Apographum saec 9 incip. iuatar aatogr. confectum in arch. Paria.

Ex apographo quod pro autogr. habebant: Tardif 57 n ü 70. — Bouil-

lart 11 n» 11. = Bouquet 5, 722 n* 17 = Migne 1, 922 n« 10. —
Specimen Script, in Mabillon dipl. 387. — Brequigny ad 772. —
Böhmer 49 ad 772.

[772] 3 nov.

17* K. cum optimatibus in Longlario villa in iudicio residens,

postquam Sinleus a Sturmio monasterii Fuldensis, in quo s. Bo-

nifacius requiescit, abbate de iniusta detentione aliquarum rerum

in loco Autmondistat, quem Pippinus monasterio cum omni inte-

gritate donavit, interpellatus ipsas res restituit et proiecta festuca

se non amplius eas revindicaturum esse promisit, iudicat et iubet,

ut accepto sufficiente vadio abbas casdem res monasterio traditas

quiete possideat —
(
Cum nos in dei nomine Longlario'.

Longlarii villa, 3 nov. a. 4.

Schannat hist. 2 , 79 n° 5 ex veteri apogr. ad autogr. confecto. —
Böhmer 50 ad 772. — Conf. Dronke 26 n» 41.
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[772, mai. — 773 ian.]

18 K. monasterium Lauresham vocatum, quod Ruthgangiis epi-

scopus a Williswinda et Cancrino acceperat, corpore s. Nazarii

dotaverat et heredi suo Gundelando abbati reliqnerat, Gundelan-

dus vero in manu regia tradidit eiusque defensioni commendavit,

in «uum heredumque mundeburdium suscipit, a potestate episco-

porura eximit monachisque ius electionis concedit —
t
Omnibus

episcopis . . . quicquid pro oportunitate'.

S. a. d. 1.

Chartal. Lauresh. saec. 12 in arch. Monacensi.

Ex chartulario: Cod. Laar. dipl. 1, 10 n 8
4. — Freher Script. 1, 59 =

Le Cointe 6, 112 = Helwich 1, 12 = Migue 1, 1035 n° 9. - Bre-

quigny ad 776.

773, 20 ian.

19 K. monasterio suo Lauresham vocato, in quo s. Nazarius

requiescit et cui Gundelandus abbas praeest, villam Hephenheim

in pago Renensi in perpetuum sub emunitatis nomine possiden-

dam donat —
4
Omnibus fidelibus . . . quicquid enim locis'.

Longolare pal., 13 kal. febr. a. 5.

Chartiii. Lauresh. saec 12 in arch. Monacensi.

Cod. Lanr. dipl. l, 15 n° 6 ex chartulario. — Böhmer 51 ad 773.

773, 7 mart.

»0* K., petente Eddone ecclesiae Strazburgensis a. Mariae di-

catae episcopo, huic ecclesiae locellum Stillam inde ab antiquis

temporibus ex confirmationibus regum possessum, cuius terroini

hic describuntur, iterum concedit atque conlirraat. —
4
Wud nobis

ad stabilitatem regni'.

Theodone villa pal. publ., non. mart. a. 5.

Orandidier 2, preuvea 106 n* 63 ex apogr. tabularü episcopalis = Migne

1, 926 n* 13. — Böhmer 52 ad 773.